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Spet.li Operatori Economici 
 

 

 Milano, 18.11. 2024 

 

 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE TRAMITE AVVISO PUBBLICO 
Riqualificazione Atrio e sala Consiglio del Dipartimento di Matematica 
Edificio 14, Campus Bonardi, via Bonardi 9, Milano 
Codice Lavoro 03_2024 CUP D43C22005050006 CIG B42D82229A 
 

Risposte ai quesiti pervenuti dal 6.11.2024 al 18.11.2024 

 

In relazione ai quesiti di comune interesse pervenuti da parte degli Operatori Economici, si riportano 
in allegato le relative risposte fornite. 
 
L’occasione è gradita per porgere, 
Distinti saluti. 
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Risposte ai quesiti 
 
Quesito n. 1 
Trattandosi di manifestazione di interesse, siamo gentilmente a chiedere quale valore è necessario 
inserire nel campo Offerta Economica per poter proseguire con l'invio della propria candidatura. 
Risposta al quesito n. 1 
E’ possibile inserire 0,00. 
 
Quesito n. 2 
Poiché la piattaforma richiede di inserire obbligatoriamente un valore all'interno dello slot "Offerta 
economica", confermate di inserire un valore puramente simbolico (es. 1,00)? 
Risposta al quesito n. 2 
Si conferma. 
 
Quesito n. 3 
si chiede di chiarire se la "Scheda descrittiva della commessa" debba essere compilata solo in caso di 
raggruppamento o consorzio (come indicato nel documento di cui all'allegato 2), oppure debba essere 
compilato in ogni caso. 
 
Risposta al quesito n. 3 
La Scheda descrittiva della commessa va sempre compilata. 


		2024-11-18T16:47:17+0100
	DARIO DOMENICO POLI
	 




